



قاتل ۴ آن‌ا شهر یور محاکمه می شود

مرد نرگزوز که متهم است آتنا، دختر بچه هفت ساله را در شهرستان یارس آباد اردبیل به قتل رسانده، هفته آینده در دادگاه کیفری یک این استان محاکمه می‌شود.
به گزارش خبرنگار ماه متهم ۴۰ ساله که اسماعیل نام دارد ۲۸ خردادماه امسال، مشغول کار در کارگاه نرگزوزاش در خیابان پریشان بود که اتنا، دختر بچه هفت ساله برای شستن دست‌هایش وارد شد. پدر آتنا در نزدیکی کارگاه اسماعیل بساط دستفروشی داشت و آنا هم گاهی خودش را به کنار بساط پدر می‌رساند. اسماعیل وقتی آتنا را تنها دید، فکری شوم از ذهنش گذشت و ا بعد از بستن در کارگاه نیت شومش را به زور اجرا کرد و برای اینکه رازش برملا نشود، کودک را به قتل رساند. مرد شیطان صفت سپس جسد طفل را داخل بشکالی آب کشید و رویش را با ماسه پوشاند و از محل کار بیرون رفت. ساعتی بعد خبر در محل پیچید که آتنا ناپدید شده و مردم و پلیس در جست‌وجوی او هستند. اسماعیل هم با مردم همراه شد و به جست‌وجو پرداخت. پنج روز از گم‌شدن آتنا گذشته بود که اسماعیل به علت سوابقی که داشت به عنوان مظنون بازداشت شد. هر چند او در بازجویی‌ها منکر جنایت شده بود، اما ۱۹ خرداد به جنایت هولناک اعتراف کرد. اقرار متهم، خشم عمومی جامعه را به همراه داشت به طوری که رئیس دستگاه قضا دستور رسیدگی ویژه به پرونده را صادر کرد.

در جریان تحقیقات بعدی، پرونده قتل سه‌زن که تحقیقات برای شناسایی و بازداشت قاتل ناکام مانده بود، روی میز بازپرس قرار گرفت و اسماعیل به ارتکب دو فقره از این قتل‌ها اعتراف کرد. بنابراین نام اسماعیل حالدار لیست قاتل زنجیریهای هم ثبت شد. با کامل شدن تحقیقات، محمدعلی قاضی، رئیس کل دادگستری استان روز گذشته خبر داد که متهم شنبه هفته آینده چهارم شهریور در دادگاه کیفری یک استان محاکمه می‌شود.

اعتراف داماد به قتل همسر و مادرزن

مردی که متهم است همسر و مادرزنش را در شهرستان شاهرود به قتل رسانده، بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار ماه، سردار روح‌الامین قاسمی، فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: شامگاه یکشنبه حادثه تیراندازی در شهرک ذوالفقار شاهرود در مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. بعد از آن بود که مأموران کلاتری ۱۲ بسیج و یک‌امداد شاهرود با حضور در محل حادثه با پیگر نیگمان جوان دوزن که با شلیک گلوله از ناحیه قفسه سینه دچار جراحت شدید شده بودند، مواجه شدند. وی ادامه داد: در برسی‌های اولیه معلوم شد که این دو زن، کبری و محبوبه، مادر و دختری ۷۰ و ۴۲ ساله هستند که زن سالخورده در دم جان باخته است و دخترش لحظاتی بعد از انتقال به بیمارستان فوت شد. سردار قاسمی ادامه داد: در تحقیقات میدانی معلوم شد که عامل قتل داماد ۴۳ ساله خاتواده است که چند ساعت بعد در مخفیگاهش بازداشت شد. وی انگیزه متهم را اختلاف شش‌ماهه با همسرش اعلام کرد، گفت: متهم زمان حادثه، با یک قبضه سلاح شکاری اقدام به تیراندازی کرده و سه جرمش اعتراف کرده است.

زن و مرد موتورسوار که با پرسه در خیابان‌های شمال شهر دست به سرقت‌های طلائی از ز زنان می‌زدند، بازداشت شدند.
به گزارش خبرنگار ما، دهم مردادماه بود که زنی وارد کلاتری ۱۱۸ ستارخان شد و به مأموران خبر داد که زن و مردی سارق، دستبند طلایش را سرقت کرده‌اند او توضیح داد: لحظاتی قبل وقتی از ماشینم پیاده شدم موتور پاجی که زن و مردی جوان سوارش بودند، کنارم توقف کرد. در یک لحظه راگب موتور پیاده شد و از پشت سر به من حمله و دستبند طلایم را سرقت کرد. در حالی که غافلگیر شده بودم، سوار موتورش شد و همراه آن زن فرار کرد، وقتی پرونده به دستور قاضی به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد، معلوم شد که شکایت‌های مشابهی به کلاتری‌های شمال شهر گزارش شده‌است. یکی از شاکیان که راننده خودروی پژو ۲۰۶ بود، سه پلیس گفت ۱۲ مردادماه وقتی از ماشینم در میدان شهرزیا پیاده شدم، یک موتور پاجی مشکئی که زن و مردی جوان سور آن بودند، توقف کرد. در یک لحظه راننده موتور پیاده شد و به من حمله کرد. او من را به شدت کتک زد و بعد دستبندم را ۵ که میلیون تومان قیمت داشت، سرقت کرد.

در حالی که هر روز شکایت‌های بیشتری به پلیس گزارش می‌شد، مأموران پلیس با حضور در محل‌های سرقت و بررسی دوربین‌های مدار بسته تصویر زن و مرد موتورسوار را به دست آوردند و در اختیار گشت‌های پلیس گذاشتند. بررسی‌ها در جریان بود تا مأموران کلاتری ۱۴۰ باغ‌فیض ۱۵ مردادماه هنگام گشت‌زنی در خیابان بهنام، حوالی بزرگراه حوالی آیت‌الله کاشانی متوجه درگیری دوزن با مردی موتورسوار شدند. وقتی مأموران گشت خودشان را به محل رساندند مرد

سقوط مرگبار پسر جوان از طبقه ۴ ساختمان مسکونی

پسر جوانی به صورت نیمه عریان از طبقه چهارم ساختمان مسکونی در یکی از خیابان‌های غربی پایتخت سقوط کرد و جان باخت.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲ و ۲ دقیقه شامگاه یکشنبه ۲۹ مردادماه امسال، قاضی مدیر روستا، بازپرس ویژه‌قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری ۱۳۷ نصر از مرگ مشکوک پسر جوانی با خبر و همراه تیمی از کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. تیم‌جنایی در محل حادثه که حیاط‌خلوت ساختمان شش طبقه مسکونی‌ای در حوالی خیابان تریس لومومبا بود، با حضور خن‌پن پسر جوانی روبه‌رو شد که شلوار کورتی رنگی به پا داشت. نخستین بررسی‌ها حکایت از آن داشت، پسر جوان از یکی از واحدهای طبقه چهارم این ساختمان به داخل حیاط سقوط کرده و جان باخته‌است.

یکی از همسایه‌ها گفت: واحد مسکونی‌ای که پسر جوان از داخل آن به پایین سقوط کرده، متعلق به زوج جوانی است که مدتی قبل این واحد را اجاره کردند. آنها خیلی به خانه‌شان رفت و آمد نداشتند و بیشتر مرد خانه به صورت مجردی رفت و آمد داشت. وی ادامه داد: پسر فوت شده مدتی است به این صاحب یک گاراژ در غرب تهران هنگام مشاجره با همسر صیغه‌ای خود جان باخت. به گزارش خبرنگار ما، شامگاه جمعه ۲۷ مردادماه، مأموران بازپرس ویژه قتل تهران از مرگ مشکوک مرد میان‌سالی در گاراژی حوالی غرب تهران باخبر و بعد از حضور در محل با جسد مردی به نام شاهرخ روبه‌رو شدند که لحظاتی قبل درگیری با همسرش ناگهان فوت کرده بود. یکی از شاهدان گفت: مرد فوت‌شده صاحب این گاراژ است. دقیقای قبل همسرش به داخل گاراژ آمد. او خیلی عصبانی بود و با شوهرش شروع به مشاجره لفظی کرد. وقتی درگیری آنها بالا گرفت، یکدیگر را کتک زدند که در جریان آن شوهرش ناگهان حالت بد و نقش بر زمین شد

همدستی با لیلیا برای سرقت‌های طلائی



موتور سوار به سرعت از محل دور شد. دو زن جوان به مأموران گفتند که مرد موتورسوار طلاهای یکی از آنها را سرقت کرد. بعد از آن بود که مأموران گشت موتورسوار را تعقیب کردند و موفق شدند او را بازداشت کنند. بعد از انتقال متهم به کلاتری، دو زن جوان که راننده و سرنشین یک خودروی لوآ بودند، او را شناسایی کردند. راننده خودرو گفت: وقتی ماشینم را در خیابان بهنام پارک کردم، ناگهان این مرد خودش را رساند و خواست جای پارک ماشینم را عوض کنم که قبول کردم. می‌خواستم پشت فرمان بنشینم که



ناگهان حمله کرد. دست انداخت تا دستبند طلایم را سرقت کند که باو درگیر شدم. وقتی مقاومت کردم، چاقو کشید. ابتدا دستبندم را با چاقو برید. بعد با تهدید انگشترهایم را خارج کرد. وقتی خودش را به موتورش رساند، همراه دوستم او را دنبال کردیم و با او درگیر بودیم که از خوش‌شانسی گشت پلیس از راه رسید و او را بازداشت کرد.

بعد از اینکه متهم به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران منتقل شد، معلوم شد که او همان کسی است که همراه زن جوان سوار بر موتور پاجی طلای زنان را

حکم سه‌بار قصاص قاتل معروف به **گوش‌یر**، با تأیید رد دیوان عالی کشور در آستانه اجرا قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، چهارم مرداد ماه سال ۹۳، مأموران پلیس جسد پسر ۲۵ساله‌ای به نام احسان را در زمین‌های کشاورزی حاشیه‌ای آزاد راه خلیج فارس کشف کردند. در حالی که بررسی‌های در جریان بود جسد منله شده زنی جوان در بافت آباد کشف شد. در بررسی‌های بعد معلوم شد که عامل دو قتل مردی به نام مجید است که ۲۴ آذر ماه سال ۹۲ بازداشت شد. مجید در شرح قتل او گفت:

احسان از دوستانم بود و بدکار بود، ما طلیش را نمی‌داد. روز حادثه برای گرفتن طلیم رقمم که با او هم درگیر شدیم و او را به قتل رساندم.

او در شرح ماجرای دومین قتل هم گفت: مدتی قبل از حادثه با نازنین آشنا شدم با او رابطه داشتیم تا اینکه

رابطه‌مان را قطع کنیم که قبول نکرد. برای اینکه وفاداری‌ام را به همسرم ثابت کنم، تصمیم گرفتم نازنین را به قتل برسانم. بعد از قتل، گوش‌ها و بینی نازنین را بریدم و داخل الکل گذاشتم و برای همسرم بردم. بعد از اعتراف به دو قتل،

قاتل گوش بر قصاص می‌شود

سرقت می‌کند. بهژاد، ۳۱ ساله از مجرمان سابقه‌دار محله جوادیه بود که تاکنون چهار بار به اتهام زورگیری بازداشت شده و به زندان افتاده بود. بهژاد وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت که به تنهایی دست به سرقت می‌زده و همدستی نداشت‌است. او پس از اینکه تصاویر دوربین‌های مدار بسته بر رخ سرقت‌ها را دید، چاره‌ای جز معرفی کردن همدستش لیلیا نداشت. او گفت چند ماه قبل بود که در خیابان با لیلیا آشنا شدم و پیشنهاد دوستی دادم که قبول کرد. مدتی که از رابطه ما گذشت، پیشنهاد سرقت دادم که موافقت کرد. بعد از آن سوار بر موتور پاجی مشکئی یاسفید رنگ یا خودروی پژو ۲۰۶ لیلیا در خیابان‌های شمال شهر پرسه می‌زدیم و بعد از شناسایی سوزه‌هایمان در فرصت مناسب طلایشان را سرقت می‌کردیم. او دربار آخرین سرقت هم گفت: آن روز لیلارا کمی جلوتر پیاده کردم و خودم را به زن جوان رساندم. کسی متوجه نبود که لیلیا همراه من است. وقتی که مأموران از راه رسیدند، من از محل فرار کردم. او هم وقتی متوجه حضور پلیس شد، از محل فرار کرد با نشانی‌هایی که بهژاد در اختیار پلیس گذاشت، مأموران راهی مخفیگاه لیلیا در خانی آباد شدند، اما فهمیدند که او فرار کرده‌است. آنها سرانجام دومین مخفیگاه او را در نازی آباد شناسایی و هجدم مردادماه او را دستگیر کردند. او در اولین بازجویی‌ها به همدستی با بهژاد در سرقت‌های طلا اعتراف کرد.

سرهنگ کار آگاه سعدالله گرانی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از شاکیان به خصوصی زنان که به این شیوه هدف سرقت قرار گرفته‌اند، خواست برای شناسایی دو متهم به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان جنت‌آباد شمالی مراجعه کنند

حمیدصفت به پزشکی قانونی معرفی شد



حمیدصفت، خواننده‌روپ زیرزمینی که متهم است دردرگیری بدر خواننده‌اش را به قتل رسانده برای بررسی سلامت روانی اش به پزشکی قانونی معرفی شد.

شنبه ۲۸ مرداد این خواننده زیرزمینی به‌اتهام قتل پدر خوانده ۶۶ساله‌اش بازداشت شد. او وقتی مقابل سجاد منافی آذر، بازپرس ویژه قتل مورد تحقیق قرار گرفت، گفت که درگیری با پدر خوانده‌اش را قبول دار، اما مر تکب قتل نشده‌است. وی گفت: مادر من پس از جنایی اا پدرم با هوشنگ ازدواج کرد. او مغازه عتیقه‌فروشی در شهر برلین آلمان دارد. او یک ماه قبل به ایران آمد. هوشنگ مردی عصبانی و چندین بار مادرم را کتک زده بود. او آخرین بار مادرم را مقلیل دوفتر از مهمان‌هایش کتک زده بود تا اینکه صبح حادثه برادرم را امریکا با من تماس گرفت و موضوع را به من خبر داد. آن روز به خانه آنها رفتم و به هوشنگ اعتراض کردم که او ناراحت شد و همین موضوع باعث درگیری ما شد. منهم همزمان با ادامه تحقیقات، صبح دیروز به دستور قاضی منافی آذر برای بررسی صحت‌سلامتی روحی روانی‌اش در زمان حادثه به پزشکی قانونی معرفی شد. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

مرد شیطان صفت در ملأعام اعدام شد



مرد شیطان صفت که پس از تعرض به دختر نوجوان در نصرآباد اصفهان وی را به قتل رسانده بود، صبح دیروز در ملأعام اعدام شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم ۲۵ساله که علی‌اصغر نام داشت، صبح دیروز از زندان اصفهان به محل حادثه در نصرآباد جرقویه منتقل شد. او ۲۲۸ روز قتل فاطمه، دانش آموز ۱۵ساله را که در محل رفتن به مدرسه بود به خرابه‌ای کشاند و بعد از تعرض با بازداشت‌شوند.

بر بررسی یکی از گویی‌ها، عکس جوانی را دیدیم که وحله او را سرگوشی دیده بودم. احتمال می‌دهم قاتل او شوهرم باشد. در ادامه مجید ماجرای قتل سوم را نیز شرح داد و گفت: باصغر نیز اختلاف مالی داشتم که او نیز از پرداخت طلبش طفره می‌رفت، به همین خاطر در بیست و هفتم مهر ماه در یک

ادودر تمامی مراحل بازجویی به جنایت‌سیاهش اعتراف کرد. با کامل شدن تحقیقات، پرونده در دادگاه کیفری استان اصفهان بررسی و مرد جنایتکار به اتهام قتل عمد به قصاص و به اتهام تعرض به دختر نوجوان به اعدام در ملأعام محکوم شد. بعد از تأیید رأی در دیوان عالی کشور و انجام تشریفات قانونی، اجرای حکم متهم صبح دیروز در آرامستان نصر آباد در ملأعام اعدام شد.

مرگ ۲ کشتی گیر نوجوان در تصادف

دو کشتی‌گیر نوجوانی که سوار بر موتور بودند، در تصادف با تریلر در محور سیرجان به کرمان کشته شدند. این حادثه در کیلومتر ۲۵محور سیرجان به کرمان اتفاق افتاد که در جریان آن دو راکب موتور سیکلت در دم جان خود را از دست دادند. پلیس علت حادثه را بی‌توجه راننده تریلر به جلو اعلام کرد. این دو نفر به نام‌های منجم صالحی ۱۶ ساله و محمدرضامکی آبادی ۱۹ساله‌از کشتی‌گیران معروف سیرجان بودند که سابقه‌قهرمانی در سطح استانی و منطقه‌ای در کارنامه ورزشی داشتند.

نوعروس پس از مرگ زندگی بخشید

اعضای بدن نوعروس که در جریان حادثه رانندگی در شهرستان قم به مرگ مغزی مبتلا شده بود، به بیسماران نیازمند شد.
نوعروس ۲۰ساله که تر کشنن موتور سیکلت بود، چند روز قبل در جریان حادثه رانندگی مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان معلوم شد که به مرگ مغزی مبتلا شده‌است که اعضای بدن او با رضایت خانواده‌اش به بیماران نیازمند اهدا شد.

باشگاه فوتبال

اختیار فسخ قرارداد (۲)

قانون در بعضی از قراردادها به طرفین معامله اجازه می‌دهد بر وزن هر معامله را داده‌است. به این اختیار فسخ و برهم زدن معامله، خیالات در قرارداد می‌گویند که به مواردی از آنها اشاره می‌کنیم:
۱-خیار تخلف و صف. یعنی اگر یکی از طرفین قرارداد ماعلی را قبلاً و به اعتماد دیدن آن مال در گذشته آن را معامله کند و پس از تحویل کالا متوجه شود که آن کالا اوصاف سابق را ندارد، در این صورت اختیار فسخ و بر هم زدن معامله را دارد.

۲-خیار غبن. یعنی اگر یکی از طرفین معامله متوجه شود، بین ارزش و قیمت کالای فروخته‌شده با ارزش و قیمت واقعی آن اختلاف زیادی وجود دارد، در این صورت بعد از آگاهی به این قضیه می‌تواند معامله را فسخ کند.

۳-خیار عیب. اگر بعد از معامله عیبی ظاهر شود که نشان دهد مورد معامله از قبل معیوب بوده، در اینجا خریدار مختار است که معامله را بر هم زند یا اینکه کالای خریداری کرده را با کسر قیمت قبول کند.

۴-خیار تکلیف و فریبکاری. اگر فروشنده، خریدار را فریب دهد و کالایی معیوب یا خسته‌شده با ارزش جلوه دهد که هنگام سال است، در این صورت برای خریدار حق بر هم زدن معامله وجود دارد. همچنین اگر خریدار نسبت به پرداخت ثمن و قیمت معامله فریبکاری کند، فروشنده حق فسخ معامله را دارد.

^[1] قانون در بعضی از قراردادها به طرفین معامله

^[2] اختیار فسخ و برهم زدن معامله، خیالات